大きさサイズ 重量ｋｇ 運賃（税別） クール重量ｋｇ クール代金（税別）

60 2 ¥640 2 ¥250

80 5 ¥640 5 ¥300

100 10 ¥660 10 ¥400

120 14 ¥1,200 14 ¥650

商品名 規格 価格（税別） 注文品 数量

白髪ネギ 1ｋｇ ○○○円 白髪ネギ

ねぎ小口切り 1ｋｇ ○○○円 ねぎ小口切り

キャベツ角切り 1ｋｇ ○○○円 キャベツ角切り

キャベツ千切り 1ｋｇ ○○○円 キャベツ千切り

中国ムキ玉ねぎ 1ｋｇ ○○○円 中国ムキ玉ねぎ

モヤシ 1ｋｇ ○○○円 モヤシ

小葱カット 1ｋｇ ○○○円 小葱カット

ネギみじん切り 1ｋｇ ○○○円 ネギみじん切り

注文は納品日

前日８時まで

運賃の算出方法：サイズと重さの関係での運賃算出です、下記は黄色箇所の計算です。

例、大きさが100サイズで中身が10ｋｇの場合、運賃は660円です。

クール代金は、10ｋｇの適用となり400円となります。

運賃は660＋400＝1060円→税込み1166円+330円（代引手数料）総額1496円

カット当日発送の場合の運賃計算※代引手数料は1万円未満330円、1万円以上で440円

サンプル様　注文票
※※※-※※※※埼玉県本庄市123

関東のみ適用                           お電話090-★★★★

(株)山太屋FAX番号0495-71-5270

ＬＩＮＥは右下より

右下の注文票に記入して

FAXまたはLINEでお送りください。

当

日

発

送

翌

日

着

お見積（月/日～月/日１か月間）

商品を納品日、前日８時までにご注文ください。（厳守）

郵送の場合のお客様はクールでの配送ですがどのような

管理下で配送されるかは不明確な為

使用の際には必ず水でさらし洗浄をお願いします。

商品は消費期限内にお使いください。

注文票

（消費期限Ｄ+2）

納品希望日 　　月　　　日

期間

〇/〇～

　〇/〇

注意事項とお知らせ

①運賃について

運賃は注文後確定します。（目安として１００サイズの場合１０㎏（１０袋）入りますので、関

東であれば６６０円（＋クール代）の運賃になります。）大変申し訳ございませんが、注文して

荷造り後に確定しますのでご理解の程お願い申し上げます。

⑥注文について

商品の納品希望日前日の８時までにご注文ください。時間は厳守にてお願い致します。

注文はFAXもしくは注文票のＬＩＮＥへご注文ください。

注文票をそのままお使いください、お客様毎に工場への指示書となります。

⑦お支払いについて

お支払いは代金引き換えとなりま

す、到着時にお支払いください。

　現金・クレジット選択可

③宅急便での配送取引の場合の洗浄について

弊社直送ではないためお届けまでの取り扱いが不明確です。届きましたらすぐに状態の確認と冷

蔵庫への保管をしてください。また使用の際には、出来れば食品用次亜塩素酸ナトリウム水溶液

で浸し消毒しその後真水洗いしてお使いいただけるとより安心です。特に夏はお気を付けくださ

い。

②消費期限について（カット日、当日発送の場合）

お客様への商品発送について、弊社工場でカット（当日）、当日ヤマト運輸にて発送（当日1日

目）、翌日到着使用開始（2日目）、着翌日使用中（3日目）、最終消費期限２４時（４日目）に

なります。開封後は消費期限にかかわらずお早めにご使用ください。

到着日を含め3日間使用できます、消費期限厳守にてお願い致します。

④休業日について

カット工場が火曜日が休みのため、水曜日の発送がありませんのでお気を付けください。

⑤見積について

消費税は含まれておりませんのでご請求は消費税込みとなります。

見積は２０日締めの翌月１日スタートで作成しております。

しかしながら急激な高騰や原料不足になった場合、お客様との相談のもと見積改正を行いますの

でご了承願います。